

PROPOSTA DE PREÇOS

À Assembleia Legislativa do Estado do Pará
Ilustríssimo Sr. Pregoeiro

Atendendo ao Aviso de Licitação dessa Comissão, apresentamos nossa proposta de preços, para o objeto do Pregão Eletrônico nº 014/2023-CPL/ALEPA, e seus anexos, onde apresentamos nossa proposta de preços a seguir, perfazendo o valor total, referente aos lote II, de **R\$ 1.870.000,00 (um milhão oitocentos e setenta mil reais)**.

LOTE II: MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES VINCULADAS À COMUNICAÇÃO (EVENTOS/AÇÕES/PROJETOS)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ADESIVO COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM VINIL TRANSPARENTE, CORTE SECO IMAGEM A DEFINIR - MEDIDAS APROXIMADAS 1,00 M X 1,60 M.	1.000	m ²	vinte e oito reais 28,00	vinte e oito mil reais 28.000,00
2	ADESIVO COM IMPRESSÃO COLORIDA, RECORTADO ELETRONICAMENTE – PLOTTER DE RECORTE PARA INSTALAÇÃO NO LOCAL.	2.500	m ²	quarenta e sete reais e vinte centavos 47,20	cento e dezoito mil reais 118.000,00
3	ADESIVO COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM VINIL LEITOSO, CORTE SECO IMAGEM A DEFINIR.	2.000	m ²	trinta e seis reais e cinquenta centavos 36,50	setenta e três mil reais 73.000,00
4	ADESIVO COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM VINIL CORTE SECO - IMAGEM A DEFINIR.	1.500	m ²	trinta reais e trinta e dois centavos 30,32	quarenta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais 45.480,00
5	BANNER EM LONA 440 G, COM ACABAMENTO EM ILHÓS OU BASTÃO DE MADEIRA E FIO - DIMENSÃO 2,00 x 1,00 M.	500	Unid.	sessenta e seis reais 66,00	trinta e três mil reais 33.000,00
6	BANNER IMPRESSO EM LONA VINÍLICA COM BASTÃO E CORDA COM MEDIDAS 1,20 M X 2.00 M, 4/0.	500	Unid.	cento e cinquenta e seis reais 156,00	setenta e oito mil reais 78.000,00


CKZAN-ME
17.940.670/0001-90




7	BANNER EM LONA FOSCA 440 G, ACABAMENTO EM ILHÓS OU BASTÃO DE MADEIRA E FIO. MEDIDAS 4,5 X 2.00 M.	500	Unid.	duzentos e oitenta e seis reais	cento e quarenta e três mil reais
				286,00	143.000,00
8	BANNER EM LONA FOSCA 440 G, COM ACABAMENTO EM ILHÓS OU BASTÃO DE MADEIRA E FIO. DIMENSÃO 8,00 X 3,00 M.	500	Unid.	seiscentos e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e um mil trezentos e vinte e cinco reais
				682,65	341.325,00
9	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 2.00 X 5.00M.	500	Unid.	trezentos e trinta e seis reais	cento e sessenta e oito mil reais
				336,00	168.000,00
10	BANNER EM LONA FOSCA 440 G. COM ACABAMENTO EM ILHÓS OU BASTÃO DE MADEIRA E FIO. DIMENSÃO 8,00 X 2,00 M.	500	Unid.	seiscentos e vinte e seis reais	trezentos e treze mil reais
				626,00	313.000,00
11	BANNER TESTEIRA 0,80 X 2,00M.	300	Unid.	quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	treze mil novecentos e noventa e cinco reais
				46,65	13.995,00
12	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ 150G – MEDIDAS APROXIMADAS 30X45CM. COLORIDO	15.000	Unid.	um real e trinta e seis centavos	vinte mil e quatrocentos reais
				1,36	20.400,00
13	CARTAZ EM PAPEL OFFSET 180G/M ² FOSCO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0, TAMANHO 20X30CM.	4.000	Unid.	setenta centavos	dois mil e oitocentos reais
				0,70	2.800,00
14	IMPRESSÃO ADESIVADA, TAMANHO A3 – IMPRESSÃO A DEFINIR	2.500	m ²	sessenta e sete reais e vinte centavos	cento e sessenta e oito mil reais
				67,20	168.000,00
15	IMPRESSÃO ADESIVADA, TAMANHO 1M X 1,5M - IMPRESSÃO A DEFINIR	2.500	m ²	sessenta e sete reais e vinte centavos	cento e sessenta e oito mil reais
				67,20	168.000,00
16	PAINEL EM PVC EXPANDIDO DE 3 CC, APLICAÇÃO DE ADESIVO LEITOSO MEDINDO 1M ² , IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA A DEFINIR	500	m ²	oitenta e seis reais	quarenta e três mil reais
				86,00	43.000,00



17	PLACA EM ACRÍLICO 5 MM, COM FIXAÇÃO POR MEIO DE FITA DUPLA FACE. DIMENSÃO 3X15 CM, COR A SER DEFINIDA.	4.000	Unid.	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos 28,25	cento e treze mil reais 113.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE II					1.870.000,00
					um milhão oitocentos e setenta mil reais

- 1) Nos preços indicados na planilha acima estão incluídas todas as despesas com impostos, taxas, frete, encargos sociais, fiscais, previdenciários e comerciais, inclusive, demais encargos que incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto desta Licitação;
- 2) Informo, desde já, que os pagamentos deverão ser creditados à Conta Corrente nº 41088-8, Agência nº 3109, Banco Bradesco;
- 3) A Srª Carolina Kzan, brasileira, casada, empresária, Carteira de Identidade nº 4322725, CPF nº 798.916.162-15, residente na Av. Sen. Lemos, 400 - Umarizal - CEP: 66.050-000 - Belém - Pará, telefone (91) 99233-8521 e e-mail carokventura@gmail.com, responsável pela empresa C KZAN – Miriti Gráfica e Editora, CNPJ nº 17.940.670/0001-90, assinará a Ata de Registro de Preços, bem como, o Contrato ou instrumento equivalente;
- 4) Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que o objeto será fornecido de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos;
- 5) Declaro, também, que nenhum direito a indenização ou a reembolso de quaisquer despesas nos será devido, caso a nossa proposta não seja aceita pela ALEPA, seja qual for o motivo;
- 6) O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023– CPL/ALEPA;
- 7) Declaro que examinei, minuciosamente, o pertinente Edital, seus Anexos, aceitando e submetendo-se, integralmente, às suas condições, e que obtive da Comissão de Licitação, satisfatoriamente, todas as informações e esclarecimentos solicitados, não havendo dúvidas acerca do fornecimento a executar.

Belém, 21 de novembro de 2023.



CAROLINA KZAN

Diretora

RG nº 4322725 - CPF nº 798.916.162-15

C KZAN-ME
17.940.670/0001-90

